Sancti Egidii, pro redemtione anime illius et pro animabus om-
f

nium parentum suorum, unam apendariam in villa que vocatur

Cambolivas. Testes sunt Agarnus, Benignus, Adalbaldus, Nize-

tius. Exitus est.

18

[Donum Benigni sacerdotis in Chambolivis].

Ad Chambolivas.

[985]

Anno ab incarnacione Domini .DCGCC.LXXXV-, .xxvim.

regr.i Lotarii, Ariniannp monasterii Sancti Tëohtfredi exsistente

abbate, Benignus sacerdos donavit Deo et huic monasterio

unam domum et unum ortum et unam vineam in villa de Cham-

bolivis, pro redemptione anime sue, in remissione peccatorum

suorum. Testes Aicardus, Archimbaldus, G. vjcarii, Adalge-

rius. Exitus est.

19

[Donum. Lambergse in Chambolivis.]

In perochia Sancti. Simph[o]riani de Vourei.

[Vers 985]

Eodem tempore, quedam nomine Lamberga dedit in eadem

villa, unam domum cum orto, pro redemptione anime sue. Tes-

tes Gaufridus, Adalbaldus. Exitiis est. o
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20

[Donum Benigni laici.]

De Vourei.

[990-1]

Anno .1111. regni Ugonis, dum Guigo esset abbas monasterii

Sancti ïeohtfredi, quidam Benignus laicus dedit unum campum,

pro remedio anime sue. Testes sunt Guigo, Archim- 1 baldus,

Jausbertus. Exitus est.

21

[Donum Adalberti et Girberni in Cambolivis].

In perochia de Vourei.

[1016?-1020]

Rotberto rege regnante, dum domnus W. esset abbas et El-

debertus decanus, quidam Adalbertus et filius ejus Girardus,

et Girbernus et frater ejus Adalbaldus et filius suus Bernardus,

in remissione peccatorum suorum et pro animabus omnium pa-

reutum suorum, donaverunt Deo et huic monasterio .i. domum

cum orto, et .x. opera vinearum, et t. sestairada de terra, in

villa de Cambolivis. Testes sunt Teohtbertus, Raimbertus.

22

[Permiitatio' man$i Versiliaci pro manso de Baisac. J

[Vers 1142]

Posteritati significare desidero quod mansus Versiliaci diu

extiterat Camalariarum, et hic proximus fuerat terre Podiensis

ecclesie, et quidam cannonicus Podiensis Girbertus possidebat

man- | sum de Baisac, nomine sue ecclesie, qui contiguus erat

terre Camalariarum. Unde placuit Johanni priori et predicto

Girberto ut eos commutarent: quod factum est, laudante do-

mino W. abbate et fratribus Camalariarum, conlaudantibus

etiam cannonicis Podiensibus, silicet Petro Urbano, Petro W°.,
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W*. Galdina, Bosone de Lardairolo (1), Jarentone de Rocha et

plures aliis. Census est.

23

[Donum mansi de Lingurinis pro monachatu Blismodis,